
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA Nº 34/2024

Espécie: Dispensa de Licitação. Nº 34/2024. Base Legal: Artigo 75,
II, Lei Federal nº 14.133/2021.
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE/RN
Contratado: AUTESP - AUTOMACAO, TECNOLOGIA E SERVICOS
PUBLICO LTDA
CNPJ: 31.974.334/0001-90
Objeto:  Prestação de serviço para atualização e tombamento de
bens, reavaliação, mensuração e inventário patrimonial, conforme a
resolução 012/2016 do TCE/RN, incluindo a geração de relatórios
do MAPA DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS MÓVEIS do exercício
de 2023/2024 da Câmara Municipal de Monte Alegre/RN, com base
na  lei  federal  nº  4.320/68.  Também  envolve  o  levantamento,
cadastramento, atualização e controle de estoque do almoxarifado.
Preço Global: R$ 19.800,00 (dezenove mil e oitocentos reais).
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Unidade Orçamentária: 01 .001 - CÂMARA MUNICIPAL – CÂMARA
MUNICIPAL
Ação: 2001 - Manutenção dos Serviços da Câmara
Função: 01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE
TERCEIRO PESSOA JURÍDICA
Fonte  de  Recurso:  15000000  -  Recursos  não  Vinculados  de
Impostos
Região: 0001 - Monte Alegre.
Monte  Alegre/RN,  Em  23/10/2024  por:  Kleber  Maciel  de
Souza/Presidente

Publicado por: Kleber Maciel de Souza
Código Identificador: 81142577

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/10/2024.
EDIÇÃO 2015. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


